
ZARZĄDZENIE NR 14/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 
209/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JODHP-VVRIM-FZGIE-NCQAT-RUWQR. Podpisany



Strona 1 z 3

Zał 1 do Zarz Wójta 14/2013 z 29.03.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

3 989 903,05 3 989 903,05 591 754,00983 522,00 0,00 0,00 0,000,002 823 357,00 183 024,05 0,00 0,00 0,00391 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 989 903,05

58 873,68

-58 873,68 -58 873,68

58 873,68

183 024,052 823 357,00

0,00

0,00

3 989 903,05

58 873,68

-58 873,68

983 522,00

0,00

0,00

591 754,00

0,00

0,00

391 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

630 974,92

Ośrodki pomocy społecznej

630 974,92 402 724,00469 044,00 66 320,00 0,00 3 700,00 158 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 230,92

58 873,68

-58 873,68

3 700,00

0,00

0,00-58 873,68

58 873,68

630 974,92 630 974,92

58 873,68

-58 873,68

469 044,00

0,00

0,00

402 724,00

0,00

0,00

66 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 303,90 0,00 0,00 0,00 0,00 62 303,9062 303,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,75

0,00

62 058,15 62 058,15

0,00

-245,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 058,15

0,00

-245,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 465,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465,981 465,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,79

0,00

1 460,19 1 460,19

0,00

-5,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460,19

0,00

-5,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 227,14 0,00 0,00 0,00 0,00 11 227,1411 227,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-302,59

0,00

10 924,55 10 924,55

0,00

-302,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 924,55

0,00

-302,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 264,17264,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,12

0,00

257,05 257,05

0,00

-7,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257,05

0,00

-7,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492,981 492,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,88

0,00

1 465,10 1 465,10

0,00

-27,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 465,10

0,00

-27,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

35,12 0,00 0,00 0,00 0,00 35,1235,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,64

0,00

34,48 34,48

0,00

-0,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,48

0,00

-0,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

67 643,68 0,00 0,00 0,00 0,00 67 643,6867 643,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58 283,91

0,00

9 359,77 9 359,77

0,00

-58 283,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 359,77

0,00

-58 283,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

156,32 0,00 0,00 0,00 0,00 156,32156,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,91

220,23 220,23

63,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,23

63,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

6 921,05 0,00 0,00 0,00 0,00 6 921,056 921,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 601,77

65 522,82 65 522,82

58 601,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 522,82

58 601,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2Id: JODHP-VVRIM-FZGIE-NCQAT-RUWQR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

1 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598,141 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

208,00

1 806,14 1 806,14

208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 806,14

208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 127 028,00 1 885 353,00 56 653,001 884 353,00 0,00 0,00 241 675,00241 675,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 827 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 127 028,00

97 600,00

-97 600,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 885 353,00

97 600,00

-97 600,00

1 884 353,00

97 600,00

-97 600,00

114 253,00

57 600,00

0,00

1 770 100,00

40 000,00

-97 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 675,00

0,00

0,00

241 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 000 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 000 000,00 0,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-97 600,00

97 600,00

1 000 000,00 1 000 000,00

97 600,00

-97 600,00

1 000 000,00

97 600,00

-97 600,00

57 600,00

57 600,00

0,00

942 400,00

40 000,00

-97 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 800,00

48 800,00 48 800,00

48 800,00

0,00

48 800,00

48 800,00

0,00

48 800,00

48 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 600,00

7 600,00 7 600,00

7 600,00

0,00

7 600,00

7 600,00

0,00

7 600,00

7 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-97 600,00

0,00

902 400,00 902 400,00

0,00

-97 600,00

902 400,00

0,00

-97 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-97 600,00

902 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 531 594,51 1 531 594,51 0,009 438,51 1 051 000,00 0,00 0,000,000,00 471 156,00 0,00 0,00 0,009 438,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 531 594,51

10 000,00

-10 000,00 -10 000,00

10 000,00

471 156,000,00

0,00

0,00

1 531 594,51

10 000,00

-10 000,00

9 438,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 438,51

0,00

0,00

1 051 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

494 956,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

494 956,00 0,002 800,00 2 800,00 21 000,00 0,00 471 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 156,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

494 956,00 494 956,00

10 000,00

-10 000,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346,002 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

10 846,00 10 846,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 846,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 914,00 1 914,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 914,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: JODHP-VVRIM-FZGIE-NCQAT-RUWQR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

175 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 175 623,60175 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

167 123,60 167 123,60

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 123,60

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

30 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 30 992,4030 992,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

29 492,40 29 492,40

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 492,40

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

44 343 328,86 25 302 866,63 18 695 322,48 13 081 849,84 5 613 472,64 1 581 867,60 3 546 085,16 19 040 462,2319 040 462,23600 000,000,00879 591,39 15 633 406,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 591,39

68 873,68

-68 873,68

3 546 085,16

0,00

0,00-166 473,68

166 473,68

44 343 328,86 25 302 866,63

166 473,68

-166 473,68

18 695 322,48

97 600,00

-97 600,00

13 139 449,84

57 600,00

0,00

5 555 872,64

40 000,00

-97 600,00

1 581 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

19 040 462,23

0,00

0,00

19 040 462,23

0,00

0,00

15 633 406,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JODHP-VVRIM-FZGIE-NCQAT-RUWQR. Podpisany


	
	



